
 

 
           PORTARIA 10/2013 

               De 26 de Novembro de 2013  
 
 
 
 
 
 

D E S P A C H O 
 

 
 
       

 
 
 
 
 

 
 
 

                        
                                      Ver. NAZARENO FABIO NETO, Presidente da Câmara 
Municipal de Dumont, no uso de suas atribuições legais, observando e cumprindo 
o disposto no Requerimento nº 28/2013, aprovado pelo Plenário da Câmara  em 
14/11/2013,  
 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica constituída a Frente Parlamentar para Desoneração de 

Medicamentos composta pelos Senhores Vereadores Rogerson Aparecido 

Bujarlon Ruiz, Leandro Cazadori Diana e José Augusto Facchini. 

 
Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

                     
                                   Câmara Municipal de Dumont, 26 de Novembro de 2013. 
 

 

 

 

NAZARENO FABIO NETO 
=Presidente da Câmara= 

 

E M E N T A 
CONSTITUI A FRENTE PARLAMENTAR PARA DESONERAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS. 

PUBLICADA NO QUADRO DE AVISOS E 
NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
DUMONT (www.camaradumont.sp.gov.br). 
 
 
 
 

VLADEMIR BOVO 
=Assessor de Gabinete=


